Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300 1

2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
PROGRAMA N° 130/2022

Processo n° 191/2022
Dispensa de Licitação n° 029/2022
Contrato n° 130/2022

Objeto: CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PROGRAMA COM O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E DE POLÍTICAS DE DESENVOLVIMENTO DA
REGIÃO DO CALCÁRIO – CISREC PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
CONSISTENTES NA CASTRAÇÃO E MICROCHIPAGEM DE CÃES E GATOS NOS
TERMOS DAS LEGISLAÇÕES VIGENTES, NO MUNICÍPIO DE LAGOA
SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal 8.666/93,

determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 130/2022,

de inclusão de dotação orçamentária à Cláusula Sétima, item 7.1, conforme

discriminado abaixo:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.305.0023.2310.3.3.90.39.00 749

Lagoa Santa, 2024.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)
JOÃO PAULO SILVA

CONTRATANTE

D4Sign 788d50b1-9a6b-48b9-b23d-f5e11581d503 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de March de 2024, 17:06:01

2º TERMO APOSTILAMENTO - CONTRATO DE PROGRAMA Nº
130-2022 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 788d50b1-9a6b-48b9-b23d-f5e11581d503

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

22 Mar 2024, 13:12:24
Documento 788d50b1-9a6b-48b9-b23d-f5e11581d503 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-03-22T13:12:24-03:00

22 Mar 2024, 13:14:12
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-03-22T13:14:12-03:00

22 Mar 2024, 15:10:11
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 29346) -
Documento de identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-03-22T15:10:11-03:00

22 Mar 2024, 17:05:44
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 15602) -
Geolocalização: -19.6252 -43.8774 - Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM:
2024-03-22T17:05:44-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a0962ad16476e1db9f837050747ca3845e4e9cff7f9d9e70de20a2dc62e74ca3
(SHA512):da042cdc423c426216510391947a15c30827419968f167e3b8c620cfcd4ffbf76d02e568b5665c148501ef4cda56ffac2ea38899c9cafeb8fd14a35722d51da4

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6252 -43.8774

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de March de 2024, 17:06:01

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-03-22T17:06:12-0300